
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO 
Via Monte Grappa, 1 – 73037 Poggiardo (Le) 

 Tel. 0836.909870 – Fax 0836.1968048 leic88000b@pec.istruzione.it leic88000b@istruzione.it - 
www.comprensivopoggiardo.edu.it 

C.M. LEIC88000B - C.F. 92012580756 

 
 

Agli atti della scuola 
 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio progetto Codice 202302060576 dal titolo “AUDENTES – LA 
FORTUNA AIUTA GLI AUDACI” Programma “ Per chi crea” ( Edizione 2023) promosso dalla Società Italiana 
degli Autori ed Editori (SIAE) con riferimento alle istituzioni scolastiche Bando 2 – Formazione e promozione 
culturale nelle scuole-   Proposta progettuale Settore “Teatro” – CUP I74D23002890005 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso “Per chi crea” Edizione 2023 – Bando 2 – Formazione e promozione culturale nella scuole  - 
Settore TEATRO – Promosso dalla Società  Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) scadenza 28-06-2023; 
Vista la convenzione stipulata tra la Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) e l’Istituto Comprensivo di 
Poggiardo prot. n. 5856 del 14 dicembre 2023 per la realizzazione del progetto “AUDENTES – LA FORTUNA 
AIUTA GLI AUDACI” presentato dalla scrivente istituzione scolastica sull’avviso citato precedentemente; 
Vista la guida operativa relativa all’avviso sopracitato, sulla gestione, erogazione e rendicontazione dei 
progetti 

DECRETA 
 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio Finanziario 2024 del finanziamento relativo 
al seguente progetto: 
 

Programma 
SIAE 2023 

Bando 2 – Formazione e 
promozione culturale nelle 
scuole 

Titolo progetto Importo  
finanziato 

PER CHI CREA Settore Teatro “AUDENTES – LA FORTUNA 
AIUTA GLI AUDACI” 

€ 30.000,00 

 
Il predetto finanziamento viene iscritto  in bilancio nelle entrate Modello A, Aggregato 05 “ Finanziamenti da Enti 
locali o da altre istituzioni pubbliche” e imputato alla Voce 06 “ Altre istituzioni vincolate” 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 
Annuale 2024 ed i correlati  atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di 
istituto. 
Ai sensi  del D. Lgs 36/2023 il Responsabile Unico del Progetto è il Dirigente Scolastico Prof. Alessandro 
STEFANELLI. 
Il presernte decreto viene pubblicizzato mediante affissione all’Albo della Scuola e pubblicazione sul sito web 
dell’Istituto : www.comprensivopoggiardo.edu.it 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Alessandro Stefanelli) 

Firma autografa sostituita 
Ddall’indicazione a stampa ai sensi 

dell’art. 3 del D.L. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO - C.F. 92012580756 C.M. LEIC88000B - A86F80B - 	I.C. POGGIARDO

Prot. 0000266/E del 19/01/2024 09:32

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-01-19T07:43:35+0000
	ALESSANDRO STEFANELLI




